



Uppförandekod leverantörer

Nordic Paper har under sin mångåriga verksamhet byggt upp en djup kunskap och kompetens. Företaget erbjuder produkter som hjälper samhället att fasa ut fossila bränslen och göra ekonomin cirkulär och grön.

Nordic Paper strävar efter att dess verksamhet även i framtiden påverkar miljön så lite som möjligt. Vi når målet i samverkan med våra intressenter i hela värdekedjan, från råvaruutvinning till produktanvändning och -återvinning. Tillsammans agerar vi aktivt för att våra produkter successivt ska göra allt större nytta.

Denna uppförandekod för leverantörer ("Koden") anger vilka krav som Nordic Paper ställer på sina varu- och tjänsteleverantörer. Dokumentet utgör en integrerad del av samtliga affärsrelationer mellan Leverantören och Nordic Paper. Genom att följa Koden bidrar leverantörerna till att bygga upp en ansvarsfull och hållbar affärsrelation.

Regelefterlevnad

Leverantören ska följa verksamhetsrelevanta lokala, nationella och internationella lagar och regelverk. Hit hör exempelvis arbetsrättslagstiftning, regler avseende arbetsförhållanden och miljö, lagstiftning om korruptionsbekämpning och dataskydd, samt annan lagstiftning tillämplig på de varor eller tjänster som levereras. Berörda medarbetare och affärspartners ska informeras om de aktuella lagarna och regelverken samt få den utbildning de kan behöva.

Medarbetare som misstänker överträdelser inom de områden som regleras av Koden ska kunna rapportera dem utan risk för repressalier.

Ansvarsfulla affärer

Nordic Paper accepterar aldrig att affärspartners ägnar sig åt korruption eller bedrägerier, oavsett hur detta sker. Leverantören får således inte använda sig av korruption, mutor, utpressning eller andra oetiska affärsmetoder. Leverantören får inte ge, utlova, erbjuda, begära eller ta emot ersättningar eller förmåner som strider mot tillämplig lag eller god affärssed, eller som kan påverka förmågan att fatta objektiva beslut (eller förefalla att göra det).

Leverantören får inte med konkurrenter överlägga eller avtala om konkurrensbegränsande åtgärder avseende prissättning, marknadsuppdelning eller liknande, eller dela information om detta.

Leverantören ska sträva efter att undvika och förebygga intressekonflikter mellan Leverantören och Nordic Paper.

Leverantören ska ha kunskap om och efterleva sanktionsåtgärder som är tillämpliga på dess affärsverksamhet, och säkerställa att inga varor, råvaror eller tjänster (inklusive logistik) upphandlas från juridiska eller fysiska personer som omfattas av tillämplig sanktions- eller exportkontrolllagstiftning. Leverantören ska med lämpliga kontrollåtgärder förvissa sig om att såväl Leverantören som dess underleverantörer efterlever sanktions- och exportkontrolllagstiftning som bedöms vara tillämplig.

Vidare får varken Leverantören eller personer som direkt eller indirekt kontrollerar Leverantören, eller någon av Leverantörens företrädare, vara juridiska eller fysiska personer som omfattas av sanktions- eller exportkontrolllagstiftning.

Mänskliga rättigheter och arbetstagares rättigheter

Leverantören ska främja och respektera skyddet av internationellt erkända mänskliga rättigheter och får inte medverka i kränkningar av dessa, vare sig i den egna verksamheten eller hos intressenter. Exempel på sådana områden är diskriminering, jämställdhet, skydd av personuppgifter, tillgänglighet och yttrandefrihet.



Alla Leverantörens medarbetare ska ha skriftliga, begripliga och rättsligt bindande anställningsavtal.

Den lägsta lönen respektive övertidsersättningen till Leverantörens medarbetare ska minst motsvara miniminivån enligt tillämpliga lagar och/eller kollektivavtal.

Leverantören ska dessutom säkerställa att de ordinarie arbetstiderna är förenliga med tillämpliga lagar och/eller kollektivavtal.

Leverantören får inte anställa någon som är yngre än det högsta av antingen minimiåldern för tillträde till arbete enligt respektive lands lagstiftning och regelverk, eller åldern för avslutad obligatorisk skolgång. Leverantören ska respektera unga arbetstagares rätt att slippa ekonomisk exploatering liksom arbete som är farligt eller inkräktar på individens utbildning eller moraliska, sociala, psykiska, intellektuella eller fysiska utveckling*. Leverantören ska respektera och skydda personuppgifter och annan känslig information om medarbetarna.

Medarbetare får aldrig utsättas för grym, omänsklig eller förnedrande behandling eller annat straff. Inget som helst tvångsarbete får förekomma. Leverantören ska respektera medarbetarnas organisationsfrihet och rätt att ansluta sig till en fackförening och förhandla kollektivt.

* Enligt Internationella arbetsorganisationens konvention 138 om minimiålder för tillträde till arbete.

Säkerhet och arbetsmiljö

Leverantören ska prioritera en sund och säker arbetsmiljö för egna medarbetare, inhyrd personal och andra intressenter. Leverantörens verksamhet ska erbjuda en trygg, sund och säker arbetsmiljö där människor mår bra.

Ett aktivt och proaktivt arbetsmiljöarbete ska bedrivas. Risker ska analyseras löpande och säkerhetsåtgärder vidtas som förebygger olyckor och skador.

Miljö

Leverantören förväntas följa lagar och regelverk, men också proaktivt förebygga och minska sin miljöpåverkan. Bland annat ska Leverantören vidta förebyggande åtgärder för att så långt möjligt förhindra olyckor som riskerar att påverka produktionen eller lokalsamhället, eller som kan skada miljön. Vidare ska Leverantören se till att det finns etablerade rutiner och beredskap för att med lämpliga metoder hantera och åtgärda sådana händelser.

Nordic Paper rekommenderar dessutom starkt sina leverantörer att stimulera ständiga förbättringar genom att mäta sina framsteg och fastställa mål för dem. Leverantören bör också sträva efter att använda råvaror och energi så resurssnålt som möjligt.

Informationssäkerhet

Leverantören ska vidta åtgärder för att slå vakt om datasäkerheten och -konfidentialiteten och efterleva dataskyddsrelaterade lagar och regelverk. Leverantören ska med lämplig åtkomstkontroll säkerställa att bara behöriga medarbetare får tillgång till känsliga uppgifter. Starkast möjliga autentiseringsmetoder som är praktiskt hanterliga ska användas och dataåtkomsten begränsas till dem som behöver uppgifterna. Leverantören ska regelbundet se över och uppdatera sina säkerhetsåtgärder mot framväxande hot och sårbarheter. Leverantören ska kontinuerligt utvärdera och förbättra sina rutiner inom informationssäkerhet för att skydda sig mot framväxande hot och minska riskexponeringen.

Produktsäkerhet

Leverantören ska se till att samtliga produkter som levereras till Nordic Paper, inklusive kemikalier, minst uppfyller tillämpliga lokala, nationella och internationella säkerhetsrelaterade regelverk och standarder.

Som produktsäkerhetsansvarig ska Leverantören hålla sig ajour med regulatoriska förändringar och uppdatera sina produkter i enlighet med dessa. Vidare åligger det Leverantören att utan dröjsmål underrätta Nordic Paper vid eventuella säkerhetsbrister eller ändringar av produkternas sammansättning.

Övervakning

I syfte att efterleva Koden behöver Leverantören vidta åtgärder för att styra och kontrollera verksamheten i hela sin leveranskedja. En trovärdig styrning och kontroll erfordrar att Leverantören utvärderar, förebygger och hanterar risker relaterade till Koden, samt förvissas sig om (och på lämpligt sätt övervakar) att de egna leverantörerna, underentreprenörerna och medarbetarna i sin tur efterlever Koden.

Leverantören ska omedelbart anmäla avvikelser från Koden till Nordic Papers inköpsavdelning. Nordic Paper, eller en extern part, får genomföra inspektionsbesök och revisioner hos Leverantören. Nordic Paper ska i god tid förhandsanmäla sådana inspektioner och revisioner till Leverantören.

Efterlevnad

Affärsrelationer med Nordic Paper kan endast ingås av leverantörer som efterlever Koden och dess innehåll.

Allvarliga avvikelser från/överträdelser av Koden betraktas som väsentliga avtalsbrott, vilket ger Nordic Paper rätt att omedelbart avsluta affärsrelationen med Leverantören.

Vi intygar härmed att vi ska efterleva kraven i Koden:

Företagsnamn

Plats och datum

Titel

Signatur
